Wanderers e.V. Germering



Wanderers e.V. Germering Postfach 1332 82110 Germering

Stadt Germering z. Hd. Herrn Mronz Postfach 1540 82102 Germering

Germering, 30.06.2018

Antrag auf Bezuschussung Eiszeiten Saison 2018-2019

Sehr geehrter Herr Mronz,

für die Saison 2018/19 bitten wir um Bezuschussung der Benutzungsgebühren folgender Eiszeiten im Polariom:

- Vorsaison vom 09.09.2018 bis 29.09.2018 und
- Hauptsaison vom 30.09.2018 bis 10.03.2019

Nachwuchs/Eiskunstlauf/Senioren; Trainings- sowie Spielzeiten, Turniere und Pokale.

Bezuschussung:

Nachwuchs/Eiskunstlauf brutto

Senioren netto

Montag 16:15 - 21:45

Dienstag 13:15 - 14:15

16:45 - 22:00

Mittwoch 16:45 - 18:15

20:45 - 22:00

Donnerstag 16:45 – 18:15

Freitag 06:30 - 07:30

12:15 - 14:15

Markus Degenhardt

^{2.} Vorstand: Andreas Fallwickl 3. Vorstand: Stefan Sohr Leiter Öffentlichkeitsarbeit:

Wanderers e.V. Germering



16:45 - 22:15

Samstag

16:15 - 19:15

Sonntag

07:45 - 09:45

12:15 - 14:45

17:15 - 20:15

Eiszeiten für Ligaspiele NW, sowie BEV Punktturniere Kleinstschüler (jeweils 3 vor, sowie 4 nach Weihnachten), nach Absprache; für Trainingseinheiten, sowie Ligaspiele für NW, EKL, sowie Senioren.

Turniere Nachwuchs/Eiskunstlauf Bezuschussung brutto

U11-Turnier am Samstag, den 23. 2. 2019 von 8.00 – 18.00

Eiskunstlaufpokal Samstag, den 2. 3. 2019 von 7:00 – 21:30

Nachwuchsturnier am Samstag, den 9. 3. 2019 von 8:00 -20:00

Nachwuchsturnier am Sonntag, den 10. 3. 2019 von 8:00 – 15:00 (2. Tag)

Benutzung Kellerraum, sowie Fitnessraum:

Bezuschussung: Nachwuchs brutto, Senioren netto

Bei Punktspielen kann ein pünktliches Ende nicht garantiert werden.

Für Rückfragen stehen wir jederzeit gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Andreas Fallwickl

2. Vorstand

Markus Degenhardt Leiter Öffentlichkeitsarbeit

Wanderers e. V. Germering Postfach 1332, 82110 Germering

Eishalle und Geschäftsstelle: Bertha-von-Suttner-Str. 5 82110 Germering kontakt@wanderers-germering.de

Steuernummer: 117/111/60134 Vereinsregister: VR 40184 Vorstand: Jürgen Geiger
Vorstand: Andreas Fallwickl

Vorstand: Andreas Palwickt
Vorstand: Stefan Sohr
Leiter Finanzen: Andre Zismann
Leiter Öffentlichkeitsarbeit:
Markus Degenhardt

Bankverbindung Hauptverein IBAN: DE72 7005 3070 0002 5539 15 BIC: BYLADEM1FFB